

OSiR. 271.2.2016

Gołdap, 24.06.2016 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **opracowanie projektu zadania pn.: „Modernizacja stadionu”**.

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gołdapi zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. Nr 113, poz. 2164) w odpowiedzi na pytania z dnia 20.06.2016 r. oraz z dnia 22.06.2016 r. informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wiedzy i doświadczenia, jeśli wykonawca wykaże iż wykonał w okresie ostatnich trzech lat, a w wypadku robót wykonanych w systemie zaprojektuj i wybuduj w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres, prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie usługi z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie - Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać się wykonaniem minimum 2 usług polegających na opracowaniu dokumentacji projektowej zagospodarowania terenów przestrzeni publicznej polegających np.: na przebudowie, budowie stadionów piłkarsko-lekkoatletycznych, przebudowie rynków miejskich, przebudowie, budowie ciągów jezdno - pieszych, itp. o wartości nie mniejszej niż 40 000 zł brutto każda.?

Odpowiedź:

Warunek wiedzy i doświadczenia zostanie spełniony zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy na teren objęty opracowaniem jest miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Teren objęty opracowaniem nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, natomiast obiekt istnieje od wielu lat. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z uchwałą Nr XXXVI/237/2013 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie nadania statutu uzdrowisku Gołdap ogłoszoną w Dz.Urz.Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 12 lipca 2013 roku, poz. 2285, teren objęty inwestycją położony jest w strefie B i C ochrony uzdrowiskowej w związku z tym należy mieć na względzie przepisy ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych /Dz. U. Nr 167 poz.1399/.

Pytanie 3:

Jakie urządzenia lekkoatletyczne należy zaprojektować?

Odpowiedź: Skocznia do skoku wzwyż, Skocznia do skoku o tyczce z rozbiegiem w jednym kierunku, Skocznia do skoku w dal i trójskoku, Rzutnia do pchnięcia kulą, Rzutnia do rzutu dyskiem i młotem, Rzutnia do rzutu oszczepem, Rów z wodą wewnątrz bieżni, Miejsce do rozgrzewki.

Pytanie 4:

Czy projekt technologii sportowej ma być uzgodniony z PZLA?

Odpowiedź: Tak, powinien być uzgodniony z PZLA

Pytanie 5:

W jakie inne instalacje (oświetlenia, nagłośnienia, elektroniczna tablica wyników, kanalizacja odprowadzenia wód deszczowych i drenażowych, inne) ma być wyposażony stadion, prócz nawadniania płyty boiska?

Odpowiedź: Elektroniczna tablica wyników, kanalizacja odprowadzenia wód deszczowych.

Pytanie 6:

Czy inwestor jest w posiadaniu aktualnej mapy do celów projektowych terenu objętego przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada aktualnej mapy do celów projektowych terenu objętego przedmiotem zamówienia. Zgodnie z zapisami SIWZ to Wykonawca we własnym zakresie ma pozyskać mapy niezbędne do celów wykonania dokumentacji projektowej.

Pytanie 7:

Czy inwestor jest w posiadaniu warunków technicznych na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych?

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada warunków technicznych na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych. Obecnie wody te są odprowadzane do studni chłonnych.

Pytanie 8:

Czy istnieje możliwość zmiany (wydłużenia) terminu wykonania dokumentacji?

Odpowiedź:

Termin wykonania dokumentacji zmienia się z 30.09.2016 r. na 31.10.2016 r.

Pytanie 9:

Czy wskazany w SIWZ termin 30.09.2016 r. to przekazanie Inwestorowi dokumentacji z decyzją o pozwoleniu na budowę, czy złożenia dokumentacji z wnioskiem o jej wydanie?

Odpowiedź:

Złożenie dokumentacji z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę.

Pytanie 10:

Jaka jest oczekiwana wielkość widowni?

Odpowiedź: 600 miejsc

W imieniu Zamawiającego
Lech Kowalczyk